
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4Z^Z Л41/ № ML___
г. Советская Гавань

О внесении изменений в постановление Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.10.2020 
№ 723 «О введении отдельных ограничительных мероприятий в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции на территории Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края

В целях совершенствования мероприятий по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции, в соответствии с Решением 
оперативного штаба Правительства Хабаровского края по мониторингу 
ситуации и принятию экстренных мер в целях недопущения 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории 
Хабаровского края от 19.01.2021, Администрация Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 
21.10.2020 № 723 "О введении отдельных ограничительных мероприятий, в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции на территории 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края”,

1) пункт 23 постановления читать в новой редакции:
«23. Разрешить:
«- проведение физкультурных и спортивных мероприятий, с участием 

двух и более городских округов и муниципальных районов края, при условии 
не более 50 процентов заполняемости зрительных трибун;

«- проведение мероприятий в домах культуры и культурно-досуговых 
учреждениях Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края, при условии заполняемости помещений в объеме, не превышающем 
50 процентов от единовременной пропускной способности».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Советско-Гаванского 
муниципального района <
Хабаровского края Ю.И. Бухряков

ПА 000219 * МАУ «P.r.-Сл.» 2020г


